
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ тринадцатая сессия седьмого созыва / 

04.07.2024  № 19 

 с. Табуны  

О присвоении звания "Почетный гражданин Табунского района 

Алтайского края" Гроссу Отто Оттовичу 

Рассмотрев ходатайство Управления сельского хозяйства и 

продовольствия администрации Табунского района, в соответствии с 

Положением о звании "Почетный гражданин Табунского района Алтайского 

края", утвержденным решением районного Совета депутатов от 04.04.2019 г. 

№10, районный Совет депутатов р е ш и л :  
 

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Табунского района 

Алтайского края" Гроссу Отто Оттовичу – директору ООО «Степное» 

Табунского района Алтайского края. 

 2.  Вручить знаки отличия Почетному гражданину Табунского 

района Алтайского края Гроссу Отто Оттовичу. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С. Дубицкий  
 


